
Radziejów, dnia 16.07.2013 r. 

GOPS.I.2013

                                                                                          Wykonawcy 
                                                                                          bior ący udział w post ępowaniu

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając  na  podstawie  art.  92  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień 
publicznych   (Dz.U.  Z  2010r.  nr  113,  poz.  759  z  późn.  zm.)  informuję,  że  w  postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Program aktywizacji 
zawodowej w gminie Radziejów”
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez:

Regionalne Centrum Integracji Społecznej
87-800 Włocławek, ul. Toru ńska 148

− z ceną 41.182,00zł brutt o

Uzasadnienie

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę spełniającego warunki udział w postępowaniu. 
Oferta spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia nie została odrzucona oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert 
(cena), tj. 100 pkt.

Zamawiaj ący informuje, i ż w niniejszym post ępowaniu zło żono nast ępujące oferty nie 
podlegaj ące odrzuceniu: 

Oferta nr 1: 
Europejskie Centrum Biznesu i Szkole ń Poradnictwo Psychologiczne Monika Kortas-Ł ączna 
siedziba: ul. Glinki 83/27, 85-861 Bydgoszcz biuro: ul. Toruńska 50, 85-023 Bydgoszcz 
Łączna liczba przyznanych punktów=liczba punktów przyznanych w kryterium cena: 80,73

Oferta nr 2: 
Centrum Edukacyjne „ZENIT” ul. Okrzei 5 87-800 Włocławek
Łączna liczba przyznanych punktów=liczba punktów przyznanych w kryterium cena: 82,32

Oferta nr 3:
Regionalne Centrum Integracji Europejskiej ul. Toruńska 148, 87-800 Włocławek 
Łączna liczba przyznanych punktów = liczba punktów przyznanych w kryterium cena: 100,00



Oferta nr 4
Zakład Doskonalenia Zawodowego Sp. z o.o. ul. Smolna 7, 87-800 Włocławek
Łączna liczba przyznanych punktów = liczba punktów przyznanych w kryterium cena: 82,53

Ponadto,  zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, Zamawiający 
informuje,  że  umowa  z  wybranym  Wykonawcą  w  sprawie  przedmiotowego  zamówienia 
publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
  

                                                                                                              Kierownik 
                                                                                                     Gminnego O środka
                                                                                                     Pomocy Społecznej 
                                                                                                     Elżbieta Radzimska 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dnia 16 lipca 2013 r. 
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 16 lipca 2013 r.


